
UCHWAŁA NR XIII/3/2025 
RADY MIASTA PUCK 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie w drodze darowizny 
nieruchomości Powiatu Puckiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1572 i poz. 1907) i art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145; zm.: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1222 i poz. 1717) 

Rada Miasta Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Powiatu Puckiego w drodze 
darowizny do gminnego zasobu nieruchomości, nieruchomości oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka nr 31/4 o pow. 56 m2, położonej w Pucku 
(obręb 2 karta mapy 4), dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 
GD2W/00007944/2 w Sądzie Rejonowym w Wejherowie IV Wydziale Ksiąg 
Wieczystych, z przeznaczeniem na cele drogowe.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puck. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Puck 

 
 

Justyna Thiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25BE36B5-1C84-4B73-BA2B-8F120F1F9321. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 31/4 o 
powierzchni 56 m2 (obręb 2 karta mapy 4) o użytku gruntowym B - tereny 
mieszkaniowe, aktualnie stanowi własność Powiatu Puckiego.  

Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa oraz zapisami miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasta Pucka uchwalonego 
przez Radę Miasta Puck Uchwałą nr XLVI/4/2010 z dnia 25 lutego 2010 r. 
(opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego z dnia 28 
kwietnia 2010 r., Nr 62 poz. 1041), działka nr 31/4 znajduje się częściowo 
w obszarze oznaczonym symbolem S.6.M,U - tereny śródmiejskiej zabudowy 
mieszkaniowo-usługowej oraz S.49.U - tereny usług. 

Nabycie ww. działki przez Gminę Miasta Puck ma na celu utworzenie drogi 
wewnętrznej, która zapewni dostęp do działek nr 30/2 i 27/2 oraz poprawi 
warunki komunikacyjne, dostępności służb komunalnych i służb ratowniczych. 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25BE36B5-1C84-4B73-BA2B-8F120F1F9321. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/3/2025 RADY MIASTA PUCK z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-01-30T10:03:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




